soluções informatizadas com Tecnologias da Informação e Comunicação, 
implantação e implementação da Ouvidoria, desenvolvimento e manutenção do web 
site através do endereço www.camarairaquara.ba.gov.br, a empresa: GPM BAHIA 
LTDA, - Inscrita no CNPJ: de nº 40.278.233/0001-75, montou um valor global de R$ 
9.600,00 (Nove Mil e Seiscentos Reais). Iraquara, 08 de Janeiro de 2026. Altair 
Ferreira de Souza – Agente de Contratação. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições, resolve acatar o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no 
interesse da Administração, HOMOLOGAR o resultado da licitação na modalidade de 
DISPENSA DI-002-2026, como vencedora as empresas: GPM BAHIA LTDA- Inscrita 
no CNPJ: de nº 40.278.233/0001-75, montou um valor global de R$ 9.600,00 (Nove 
Mil e Seiscentos Reais). Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. Gabinete do 
Presidente, 08 de Janeiro de 2026. Suede de Jesus Neves Filho – Presidente da 
Câmara Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 002/2026” 
Ref. PROCESSO Nº 0020501/2026 DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-002-2026.